2014年毕业生自愿放弃派遣申请表
	姓名

	专业

	学号

	学历

	学制

	性别

	家庭地址

	个人联系方式
	电子邮箱

	办公室电话

	移动电话

	个人

申请

原因
	本人为我校2014届应届毕业生，来校就读前已经与单位签订了劳动合同（或其他形式的、等同于劳动合同的、能确定双方劳动关系的纸质文本），并且在毕业离校后仍然回到原单位工作，不再与用人单位重新签订就业协议书或劳动合同。也无需办理就业报到证和就业通知书。
特此申请。
本人签字：
 年     月     日

	学
院
意
见
	负责人签名（公章）：
 年     月     日

	毕业生

就业指

导中心
备案
	单位签章：
 年     月     日